
Uchwała nr 121 - XXXVI/12/2012 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej  

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr. inż. Tomasza Matuszewskiego 
 
 

 

Na podstawie art. 14, ust. 4 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2003 r. Nr 65, poz. 595; Dz.U. z 2005 r. Nr 164, 

poz. 1365 oraz Dz.U. z 2011r. Nr 84, poz. 455) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Wydziału zamyka przewód doktorski mgr. inż. Tomasza Matuszewskiego  

wszczęty w dniu 16 grudnia 2003 roku w dziedzinie nauk technicznych, dyscyplinie budowa 

i eksploatacja maszyn z powodu nie przedstawienia rozprawy doktorskiej po upływie ponad 

dziewięciu lat od dnia podjęcia uchwały w sprawie wszczęcia przewodu1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              Prof. dr hab. inż. Leszek Pacholski 

.................................................................. 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

                                                           
1 Ustawa z dnia 14 marca 2004 r., art. 14, ust. 4: „Jeżeli osoba ubiegająca się o nadanie stopnia 

doktora w wyznaczonym terminie (…) nie przedstawi rozprawy doktorskiej, rada jednostki 

organizacyjnej może podjąć uchwałę o zamknięciu przewodu doktorskiego.” 


